
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

( Dz. U. tekst jednolity  z 2021r. poz. 305 ) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 Uchwały 

Nr XXXII/191/2021 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021r., Wójt Gminy Łęka Opatowska 

zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/191/2021  Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021r., zmienianej uchwałą 

Nr XXXIII/196/2021 z dn. 24.03.2021r., Nr XXXIV/205/2021 z dn. 05.05.2021r., 

Nr XXXV/215/2021 z dn. 18.06.2021r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2021 

z dn. 31.03.2021r.,  Nr 16/2021 z dn. 27.04.2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy 

o kwotę                          1 074,00  zł. 

do kwoty               41 381 421,06 zł,  w tym: 

a) dokonuje się zmian w dotacjach celowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 

1 074,00 zł. 

2. w § 2 : 

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy 

o kwotę                          1 074,00 zł. 

do kwoty               52 795 419,94 zł. w tym: 

a) dokonuje się zmian w wydatkach  związanych  z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 

1 074,00 zł. 

3. W załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do Uchwały Nr  XXXII/191/2021 dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe  ogółem : 41 381 421,06 zł., w tym: 

1) dochody bieżące – 38 170 766,06 zł. 

2) dochody majątkowe –  3 210 655,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe  ogółem : 52 795 419,94 zł. , w tym: 

1) wydatki bieżące – 32 699 350,86 zł. 

2) wydatki majątkowe – 20 096 069,88 zł. 

Id: F20C92C7-AAC0-45BC-B322-2A0F8F4979F8. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F20C92C7-AAC0-45BC-B322-2A0F8F4979F8. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2021
Wójta Gminy Łęka Opatowska
z dnia 29.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 958 883,69 1 074,00 7 959 957,69

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 074,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 074,00 1 074,00

Razem: 41 380 347,06 1 074,00 41 381 421,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F20C92C7-AAC0-45BC-B322-2A0F8F4979F8. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK

załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2021
Wójta Gminy Łęka Opatowska
z dnia 29.06.2021r.   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 793 178,69 1 074,00 7 794 252,69

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 074,00 1 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 074,00 1 074,00

Razem: 8 208 426,96 1 074,00 8 209 500,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F20C92C7-AAC0-45BC-B322-2A0F8F4979F8. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK.

załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2021
Wójta Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 29.06.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 475 985,88 0,00 475 985,88

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 985,88 0,00 137 985,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 680,00 -10 000,00 54 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 985,88 -5 000,00 29 985,88

4300 Zakup usług pozostałych 32 220,00 15 000,00 47 220,00

855 Rodzina 8 686 646,98 1 074,00 8 687 720,98

85504 Wspieranie rodziny 13 500,00 1 074,00 14 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 074,00 1 074,00

Razem: 52 794 345,94 1 074,00 52 795 419,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F20C92C7-AAC0-45BC-B322-2A0F8F4979F8. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  NA 2021 ROK.

załacznik nr 4 do Zarządzenia Nr 22/2021
Wójta Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 29.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 793 178,69 1 074,00 7 794 252,69

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 074,00 1 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 074,00 1 074,00

Razem: 8 208 426,96 1 074,00 8 209 500,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F20C92C7-AAC0-45BC-B322-2A0F8F4979F8. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 22/2021 

Wójta Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

         Zmiany po stronie dochodów: 

Dział 855 – rozdział 85504     

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.183.2021.7 z dnia 25.06.2021r. w sprawie dotacji na 
zadania związane z rządowym programem „ Dobry Start”. w wysokości 1 074,00 zł.  

           Ogółem plan dochodów budżetu gminy zwiększono  o kwotę 1 074,00 zł , w tym zadania zlecone 
zwiększono o kwotę  1 074,00 zł.  

        Zmiany po stronie  wydatków dotyczą; 

Dział 851 – rozdział 85154 

     Przeniesienie planu miedzy paragrafami w kwocie 15 000,00 zł. z umów zlecenia i zakupów na usługi.  

Dział  855- rozdział 85504 

     Utworzenie planu wydatków w kwocie 1 074,00 zł. z dotacji na zadanie związane z rządowym 
programem „ Dobry Start”. 

            Ogółem plan wydatków budżetu gminy zwiększono o kwotę 1 074,00 zł., w tym zadania zlecone 
zwiększono o kwotę 1 074,00 zł. 

Id: F20C92C7-AAC0-45BC-B322-2A0F8F4979F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

